АКТ
ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

к Договору № ____ от "____" __________ 2010 года
г. Луганск
                                                                                            "____" __________ 2010 года

    СПД Попов Е.Н., именуемый в дальнейшем "Исполнитель", действующий на основании Свидетельства, с одной стороны, и:__________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны, именуемые в дальнейшем "Стороны", составили настоящий акт о нижеследующем:

        1.ЗАКАЗЧИК принял от ИСПОЛНИТЕЛЯ работы оказанные последним по
договору № ____ от "____" __________ 2010 года

        2.Стороны считают, что работы выполнены ИСПОЛНИТЕЛЕМ надлежащим образом, в полном объеме, и в полном соответствии с условиями заключенного между Сторонами договора и задания Заказчика.

        3.Стоимость услуг ИСПОЛНИТЕЛЯ определена сторонами в Договоре и
составляет _____________ (прописью____________________________________________) грн.
       4.Этот Акт составлен в двух екземплярах (по одному для каждой из сторон), которые имеют одинаковую юридическую силу, и является основанием для проведения окончательных расчетов между сторонами.

       5.Сторона в части исполнения условий заключенного договора, друг к другу претензий не имеют.

            РАБОТУ СДАЛ:
                                                                РАБОТУ ПРИНЯЛ:
             "Исполнитель"

               "Заказчик"
СПД Попов Е.Н.

           Адрес проживания ____________________

ИНН   3106320593

____________________________________

91015 г. Луганск,

Адрес регистрации____________________

кв.Степной  д 2 кв 69,

                                    ____________________________________

Телефон 066-065-32-99

Паспорт № __________________________

Свидетельство о регистрации №028320

Кем выдан: __________________________

от 24.03.2008г

Дата выдачи: "__" __________ ______ года

моб.: _______________________________

дом.________________________________
Подписи

Исполнитель ____________________

Заказчик______________________